МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        02.05.2024        №      187

пос. Омсукчан

	Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, подлежащих мониторингу качества
предоставления муниципальных услуг на
территории  муниципального образования
«Омсукчанский муниципальный округ»

В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг на территории Омсукчанского муниципального округа, в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 07.05.2015 № 348 «Об организации мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг на территории Омсукчанского муниципального округа в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.
 	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                    С.Н. Макаров

    																	Приложение
к постановлению
администрации
муниципального округа
от 02.05.2024 № 187

Перечень
муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг
на территории Омсукчанского муниципального округа в 2024 году

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа местного самоуправления, исполняющего услугу

	1
	Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования  на территории  Омсукчанского муниципального округа
	Управление образования администрации Омсукчанского муниципального округа

2
	Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел администрации Омсукчанского муниципального округа
	Архивный отдел администрации Омсукчанского муниципального округа

	3
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов на территории  Омсукчанского муниципального округа
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского муниципального округа

4
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) на территории  Омсукчанского муниципального округа
	Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского муниципального округа

	5
	Выдача повторных свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния и иных документов (справок), подтверждающих факт государственной регистрации акта гражданского состояния
	Отдел ЗАГС администрации Омсукчанского муниципального округа

____________________

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

02

.0

5

.202

4

№

1

87

пос. Омсукчан

Об утверждении

П

еречня муниципальных

услуг, подлежащих мониторингу качества

предоставления

м

униципальных услуг на

территории  муниципального образования

«Омсукчанский муниципальный

округ»

В целях повышения доступности и качества предоставления

муниципальных услуг на тер

ритории Омсукчанского муниципального

округа, в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского

городского округа от 07.05.2015

№ 348 «Об организации мониторинга

качества предоставления муниципальных услуг на территории

муниципального обр

азования «Омсукчанский муниципальный

округ

»,

админи

страция Омсукчанского муниципального

округа

ПОСТАНОВ

ЛЯЕТ:

1

.

Утвердить

П

еречень муниципальных услуг, подлежащих монитори

н-

гу к

а

чества предоставления муниципальных услуг на тер

ритории Омсукча

н-

ского муниципального

округа в 20

2

4

году согласно приложению

к насто

я-

щему п

о

становлению

.

2

. Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образ

ования в

сети Интернет (

www

.

omsukchan

-

adm

.

ru

).

Глава Омсукчанского

муниципального округа

С.Н. Макаров

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ   ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       От           02 .0 5 .202 4             №        1 87     пос. Омсукчан

Об утверждении  П еречня муниципальных    услуг, подлежащих мониторингу качества    предоставления  м униципальных услуг на    территории  муниципального образования    «Омсукчанский муниципальный   округ»

    В целях повышения доступности и качества предоставления  муниципальных услуг на тер ритории Омсукчанского муниципального   округа, в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского  городского округа от 07.05.2015   № 348 «Об организации мониторинга  качества предоставления муниципальных услуг на территории  муниципального обр азования «Омсукчанский муниципальный   округ »,  админи страция Омсукчанского муниципального   округа     ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:     1 .  Утвердить  П еречень муниципальных услуг, подлежащих монитори н- гу к а чества предоставления муниципальных услуг на тер ритории Омсукча н- ского муниципального   округа в 20 2 4   году согласно приложению   к насто я- щему п о становлению .       2 . Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за  собой.          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образ ования в  сети Интернет ( www . omsukchan - adm . ru ).       Глава Омсукчанского   муниципального округа                                                                       С.Н. Макаров